

ЗАПРОС КЛИЕНТА

«Нужна смета на монтаж видеонаблюдения, **4 камеры**, кабель в штробе **30 метров**»

МАТЕРИАЛЫ

ПОЗИЦИЯ	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
IP-камера уличная, 4 Мп	4 шт	3 200 ₽	12 800 ₽
Кабель UTP 5e (прокладка в штробе)	30 м	45 ₽	1 350 ₽
Разъёмы, крепёж, расходные материалы	1 компл.	1 200 ₽	1 200 ₽

Итого материалы 15 350 ₽

РАБОТЫ

ПОЗИЦИЯ	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
Монтаж уличной камеры на стену	4 шт	1 500 ₽	6 000 ₽
Штробление стены под кабель	30 м	350 ₽	10 500 ₽
Прокладка кабеля в штробе	30 м	180 ₽	5 400 ₽
Настройка и подключение камер	1 компл.	3 500 ₽	3 500 ₽

Итого работы 25 400 ₽

ИТОГО ПО СМЕТЕ **40 750 ₽**

Демонстрационный пример. Реальный расчёт для вашей компании выполняется по вашему собственному прайсу и вашим формулам — без «угадывания» цен и позиций.

По вопросам пишите: Smetchik@ai-doce.ru